
4 soveværelse Byhus til salg i Nerja, Málaga

Rækkehus i Urb. San Juan de Capistrano, i Nerja, med 4 soveværelser, selvstændig lejlighed, fælles pool og smuk og
rummelig terrasse med vidunderlig udsigt.

Det er beliggende i en af de mest populære, velholdte og smukke urbaniseringer i Nerja. Det har offentlig transport,
restauranter og et supermarked.
Poolerne har en fantastisk beliggenhed med en fantastisk havudsigt og hele urbaniseringen er fuld af smukke haver.

Perfekt beliggenhed, i et privilegeret område, nord for Nerja, med åben udsigt, sydvestlig orientering og sol hele
dagen, det er kun 5 minutter i bil fra centrum af Nerja og strandene. Busstoppestedet ligger kun 10 meter fra huset.

Det 111 meter store hus er opdelt i to etager og har dobbelt og nem adgang; Stueetagen består af 2 soveværelser, 1
badeværelse med bruseniche, halvåbent køkken, fuldt møbleret samt rummelig og lys stue (med trappe ned til
kælderen), med pejs og udgang til den store terrasse hvor der også er en grillplads og en vidunderlig udsigt.

Fra terrassen er der adgang via trappe til haven.
Stueetagen eller semi-kælderen er fordelt på 1 soveværelse, 1 stort renoveret badeværelse med badekar og bruser
samt en lille stue med udgang til haven
Denne del af huset kan bruges som selvstændig lejlighed, da den også har adgang fra gaden gennem haven.
Det har også et opbevaringsrum og vaskerum i dette område.

Huset har A/C i stuen og gas centralvarme i hele huset.
Et ideelt hus, med en god beliggenhed, nem adgang (hovedindgang uden trapper) og stort potentiale!

Nerja ligger i den østlige del af provinsen, 50 km fra Malaga. Det ligger kun 45 minutter fra Malaga Lufthavn og 1 time
fra Sierra Nevada i Granada.
Den har cirka 22.000 indbyggere.
I en privilegeret enklave nyder Nerja spektakulære landskaber takket være sine enestående klipper og vidunderlige
strande.
Det har et klima med milde temperaturer hele året rundt, perfekt til at nyde dets mange kulturelle aktiviteter, dets
roste festivaler, dets smukke og velholdte gader og dets varme mennesker.

  Se virtuel rundvisning   Se videotur   4 soveværelser
  2 badeværelser   111m² Byg størrelse   140m² Grundstørrelse
  Svømmepøl

355.000€

 Ejendom markedsført af CG Real Estate

www.spainpropertyportal.com/da/

https://www.spainpropertyportal.com/da/
https://www.spainpropertyportal.com/da/agenter-egenskaber/cg-real-estate.html
https://www.spainpropertyportal.com/da/agenter-egenskaber/cg-real-estate.html
https://www.spainpropertyportal.com/da/

